nawa'y Kanyang itampok at pagkalooban ng mga biyaya at
kapayaan ang Sugo na si Muhammad•, ang kanyang Pamilya
at mga Kasamahan at ang lahat ng sumusunod sa kanila sa
kabutihan hanggang sa Araw ng Paghuhukom.

ABU 'AALIY AH SURK.HEEL IBN ANWAR SHARIF
2nd nightofRamadan 1419H
(19th of December 1998CE)
London; England.

Walang alinlangan na ang pagkakaroon ng malaking bilang ng
iba't ibang sekta at pangkat sa pamayanang Isliimiko ay isang
bagay na hinahangad ni Shaitan at isang bagay na hinahangad
ng mga kalaban ng Islam mula sa sangkatauhan. 13 Ang

Sinabi rin ng Sheikh sa isang talakayan, na naitala noong ika-6 ng Dhul-Hijjah
1416H; ika-24 ng Abril, 1996 CE: "Arning pinapayuhan silang lahat na magkaisa sa
iisang landas at ito ay ang landas ng paghahanap ng kaalaman upang magkaroon ng
pang-unawa sa Aklat at Sunnah, at nagpapatuloy sa pamamaraan ng Ahlus-Sunnah
wal-Jamd'ah.